

BT Holding 2009 ApS
Industrivej 15, 7171 Uldum

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 56 81 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Bjarne Højmark Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BT Holding 2009 ApS
Industrivej 15
7171 Uldum

CVR-nr.: 32 56 81 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Bjarne Højmark Therkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelser

Jyske Bank, Horsens.
Nykredit Bank, Horsens.

Dattervirksomhed

Uldum Maskinfabrik A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i helt eller delvist ejede datterselskaber herunder børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.656 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.491.915 kr. mod -138.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.656	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.467.861	-160.821
Andre finansielle indtægter	54.912	49.609
Øvrige finansielle omkostninger	-76.312	-16.205
Resultat før skat	-1.496.917	-131.167
1 Skat af årets resultat	5.002	-7.569
Årets resultat	-1.491.915	-138.736
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-1.641.915	-488.736
Disponeret i alt	-1.491.915	-138.736

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.683.223	7.151.084
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.683.223</u>	<u>7.151.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.683.223</u>	<u>7.151.084</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	5.000	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	73.515	24.560
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	45.258	114.067
	Tilgodehavender i alt	<u>123.773</u>	<u>138.627</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.645.289	436.027
	Værdipapirer i alt	<u>1.645.289</u>	<u>436.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.119.657</u>	<u>2.351.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.888.719</u>	<u>2.926.067</u>
	Aktiver i alt	<u>8.571.942</u>	<u>10.077.151</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	7.748.851	9.390.766
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>8.023.851</u>	<u>9.865.766</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	544.340	35.149
	Anden gæld	1	172.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.091</u>	<u>211.385</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>548.091</u>	<u>211.385</u>
	Passiver i alt	<u>8.571.942</u>	<u>10.077.151</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	7.570	
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	0	
Regulering af tidligere års skat	-2	-1	
	<u>-5.002</u>	<u>7.569</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2015	9.525.000	9.525.000	
Kostpris 31. december 2015	<u>9.525.000</u>	<u>9.525.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2015	-2.373.916	-2.213.095	
Årets resultat efter skat	-1.467.861	-160.821	
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-3.841.777</u>	<u>-2.373.916</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.683.223</u>	<u>7.151.084</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uldum Maskinfabrik A/S, Hedensted	100 %	5.683.223	-1.467.861
3. Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skat af årets resultat		5.000	0
		<u>5.000</u>	<u>0</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015		24.560	-357.650
Regulering af tidligere års skat		2	7.837
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		-24.562	357.649
Beregnet selskabsskat for indeværende år		0	-7.570
Betalt acontoskat for indeværende år		68.000	24.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		5.515	294
		<u>73.515</u>	<u>24.560</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,2	0
Lån til direktionen er renteberegnet med 10,2% p.a. Lånet udlignes i forbindelse med udlodning af udbytte i juni 2016.		45.258
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.390.766	9.879.502
Årets overførte overskud eller underskud	-1.641.915	-488.736
	7.748.851	9.390.766
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bankindestående kr. 1.071.461 står til sikkerhed for Nykredit Bank vedrørende renteswap i datterselskabet Uldum Maskinfabrik A/S.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser: Der er overfor Jyske Bank afgivet ulimiteret kaution for datterselskabet Uldum Maskinfabrik A/S's engagement.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.